BEDNRAR

FARM MACHINERY

e = 1 :
TERRALAND TN 3

-

TN 3000 M7R DA

"u“ \\
Katalog nahradnich dil(l @ Spare parts catalogue

E Ersatzteilkatalog Katalog czesci zamiennych

E-mail: parts@bednarfmt.com

Date: 12.4.2018 KM347911






TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

[\ [0] ¢
Name

Nazev

Technical Data
Technicka data

Seal Kits
Sady tésnéni

Wearing Parts
Opotrebitelné dily

Basic Configuration
Zaklad stroje

Working parts
Pracovni télesa

Supporting equipment
Podpérné prislusenstvi

Additional Rollers
Pridavné valce

Side Shields
Bo¢ni clony

Lights Kit
Svételna sada

Notes
Poznamky

BEDNAR FMT s.r.o.

Technische Daten
Dane techniczne

Dichtungssatze
Zestawy uszczelniajace

Verschleissteile
Czesci zuzywajace sie

Grundausstattung
Fundament maszyny

Arbeitseinheiten
Czesci robocze

Unterstiitzende Ausstattung
Wyposazenie podporowe

Zusatzliche walzen
Dodatkowy wat

Seitenbleche
Ostony boczne

Beleuchtung
Oswietlenie

Notizen
Notatki

4

12

28

32

46

50

54

74

‘




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

TERRALAND TN 3000 M7R

Pracovni sirka m 3
Prepravni sirka m 3
Prepravni delka m 2,9
Pracovni hloubka cm 15-55
Pocet radlic ks 7
Roztec radlic ks 40
Doporuceny vykon HP 180 - 220
Celkova hmotnost kg 1950 - 2350

Technical Data Technische Daten

TERRALAND TN 3000 M7R

Working width m 3
Transport width m 3
Transport length m 2,9
Working depth cm 15-55
Number of tines pcs 7
Spacing of tines pcs 40
Recommended output HP 180 - 220
Total weight kg 1950 - 2350







TERRALAND TN 3000 M7R BEDNAR

Please order seal kit designed only for your type of hydraulic cylinder |
e Sadu tésnéni objednavat podle €isla na hydraulickém valci H

<@>

HE)
0

‘©

Seal Kits Dichtungssatze
Sady tésnéni Zestawy uszczelniajgce







TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

%/ 18

N~

19

Narrow Chisel
Uzke dlato

LONG LIFE

Carbide Narrow Chisel
Karbidové uzké dlatc

24

Degrease before bonding
Pred lepenim odmastit

Carbide Chisel
Karbidove dlato

Wearing Parts Verschleissteile
Opotrebitelné dily Czesci zuzywajace sie




TERRALAND TN 3000 M7R BEDNAR

1 01619483 PLOUGH BEAM PFLUGSAULE 20,925 1
SLUPICE SPREZYNA

2 01620002 BACKSTOP ANSCHLAG 0,019 2
DORAZ DORAZ

3 KM000472 BOLT SCHRAUBE 931 M14x70 0,110 3
SROUB SRUBA

4 KM000685 NUT MUTTER 980-10  M14 ZN METAL LOCK 0,032 1
MATICE NAKRETKA

5 KM000033 BOLT SCHRAUBE 931 M12x 70 0,078 2
SROUB SRUBA

6 KM000154 NUT MUTTER 982  M12NYLOCK 0,017 2
MATICE NAKRETKA

7 KM000091 BOLT SCHRAUBE 931 M16 x 140 0,258 1
SROUB SRUBA

8 00123400 WASHER SCHEIBE 0,129 1
PODLOZKA PODKLADKA

9 KM000003 NUT MUTTER 934  M16 0,042 1
MATICE NAKRETKA

10 KM000323 NUT MUTTER 980-10  M16 ZN METAL LOCK 0,043 1
MATICE NAKRETKA

11 KM060469 COVER DECKEL 2,298 5
KRYT POKRYWKA

12 KM000480 RING RING 0,018 3
KROUZEK KROUZEK

13 KM000479 PIN STIFT 0,042 3
KOLIK KOLIK

14 KM060415 CHISEL BEITEL 5,369 1
DLATO DLUTO

15 KM060381 CHISEL BEITEL 5,808 1
DLATO DLUTO

16 KM060231 CHISEL BEITEL 2,938 1
DLATO DLUTO

17 KM000857 BOLT SCHRAUBE 0,071 1
SROUB SRUBA

18 KM000906 BOLT SCHRAUBE 0,107 3
SROUB SRUBA

19 km000855 NUT MUTTER 0,032 6
MATICE NAKRETKA

20 KM060350 WING FLUGEL 1,491 1
KRIDLO LOPATKA

BEDNAR FMT s.r.o. 9




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

%/ 18

N~

19

Narrow Chisel
Uzke dlato

LONG LIFE

Carbide Narrow Chisel
Karbidové uzké dlatc

24

Degrease before bonding
Pred lepenim odmastit

Carbide Chisel
Karbidove dlato

Wearing Parts Verschleissteile
Opotrebitelné dily Czesci zuzywajace sie

10




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

21 KM060351
22 KM000241
23 KM06041 1
24 KM060340
25 KM000854
26 KM110076
27 00031488
28 KM000471
29 KM000473
30 KM000190
- 31

2 32

BEDNAR FMT s.r.o.

WING
KRIDLO

NUT
MATICE

CHISEL
DLATO

CHISEL
DLATO

BOLT
SROUB

GREASE REMOVER
ODMASTOVADLO

GLUE
LEPIDLO

BOLT
SROUB

NUT
MATICE

WASHER
PODLOZKA

HOLDER
DRZAK

HOLDER
DRZAK

FLUGEL
LOPATKA

MUTTER 982
NAKRETKA

BEITEL
DLUTO
BEITEL
DLUTO

SCHRAUBE
SRUBA

ENTFETTUNGSMITTEL
ODMASTOVADLO

KLEISTER
KLEJ

SCHRAUBE 931
SRUBA

MUTTER 980-8
NAKRETKA

UNTERLAGE 125
PODKLADKA

HALTER

UCHWYT

HALTER
UCHWYT

M14 NYLOCK

M27 x 120

M27 ZN METAL LOCK

28

1,491
0,028
6,449
3,076
0,085
0,000
0,000
0,727
0,212
0,042
1,741

1,606

1
2

1




BEDNAR

TERRALAND TN 3000 M7R

12

CATALOGUE

-
PRAY

=

KATALOG
/ s

12

Grundausstattung

Zéaklad stroje Fundament maszyny

Basic Configuration




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

00039268

KM110142

00039311

KMO000033

KM000154

00039312

00040662

KM110066

KM000167

KM000219

KM000156

KM347911

00127275

00023928

KM000414

KM000328

KM000342

00053535

00053531

00015637

BEDNAR FMT s.r.o.

BEAM
NOSNIK

END-SEAL
ZATKA

CLEVIS PIN
CEP

BOLT
SROUB

NUT
MATICE

BUSH
POUZDRO

HOLDER
DRZAK

BUSH
POUZDRO

BOLT
SROUB

WASHER
PODLOZKA

NUT
MATICE

CATALOGUE
KATALOG

SIDE PLATE
BOCNICE

SHACKLE
TRMEN

BOLT
SROUB

NUT
MATICE

NUT
MATICE

LEG
NOHA

LEG
NOHA

CLEVIS PIN
CEP

TRAEGER
BELKA

STOPFEN
ZATKA

BOLZEN
CzZOP

SCHRAUBE
SRUBA

MUTTER
NAKRETKA

BUCHSE
TULEJA

HALTER
UCHWYT

BUCHSE
TULEJA

SCHRAUBE
SRUBA

UNTERLAGE
PODKLADKA

MUTTER
NAKRETKA

KATALOG
KATALOG

SEITENTEIL

SCIANA BOCZNA

BUGEL
STRZEMIE

SCHRAUBE
SRUBA

MUTTER
NAKRETKA

MUTTER
NAKRETKA

FUSS
NOGA

FUSS
NOGA

BOLZEN
CzZOP

931

982

933

125

982

931

934

980-8

M12 x 70

M12 NYLOCK

M8 x 30

8.4

M8 NYLOCK

M24 x 100

M24

M24 ZN METAL LOCK

78,099
0,457
1,804
0,078
0,017
0,415
0,518
0,343
0,018
0,002
0,006
0,000

53,419
2,754
0,483
0,138
0,144

16,063

16,063

0,355

4

8

2




BEDNAR

TERRALAND TN 3000 M7R

12

CATALOGUE

-
PRAY

=

KATALOG
/ s

14

Grundausstattung

Zéaklad stroje Fundament maszyny

Basic Configuration




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

21 KM000403 PIN STIFT 0,023 2
KOLIK KOLIK

22 KM110133 HOLDER HALTER 0,031 4
DRZAK UCHWYT

23 KM000573 BOLT SCHRAUBE 933 M5 x 30 0,006 4
SROUB SRUBA

24 KM110132 HOLDER HALTER 0,045 2
DRZAK UCHWYT

25 00127285 HOLDER HALTER 0,387 4
DRZAK UCHWYT

26 KM000056 WASHER UNTERLAGE 125 13 0,006 16
PODLOZKA PODKLADKA

27 KM000373 BOLT SCHRAUBE 931 M12 x 130 0,131 8
SROUB SRUBA

28 KM000002 NUT MUTTER 934 M12 0,017 8
MATICE NAKRETKA

29 KM000325 NUT MUTTER 980-8 M12 ZN METAL LOCK 0,016 8
MATICE NAKRETKA

30 KM070034 YELLOW REPAIR SET GELB REPARATUR SET 0,800 1
ZLUTA OPRAVNA SADA ZOLTY ZESTAV NAPRAW

31 01295144 SET SATZ 0,893 1
SADA SADA

BEDNAR FMT s.r.o.




BEDNAR

TERRALAND TN 3000 M7R

Traeger A

Beam A

16




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

1 00960320 CONSOLLE KONSOLE 47,271 1
KONZOLA KONSOLA

2 KM000414 BOLT SCHRAUBE 931 M24 x 100 0,483 6
SROUB SRUBA

3 KM000328 NUT MUTTER 934 M24 0,138 8
MATICE NAKRETKA

4 KM000342 NUT MUTTER 980-8 M24 ZN METAL LOCK 0,144 8
MATICE NAKRETKA

5 KM000119 BOLT SCHRAUBE 931 M16 x 60 0,132 4
SROUB SRUBA

6 KM000323 NUT MUTTER 980-10 M16 ZN METAL LOCK 0,043 4
MATICE NAKRETKA

7 00023928 SHACKLE BUGEL 2,754 3
TRMEN STRZEMIE

8 00015232 SHACKLE BUGEL 1,452 2
TRMEN STRZEMIE

9 00000506 CONSOLLE KONSOLE 33,934 1
KONZOLA KONSOLA

10 00004459 WASHER SCHEIBE 0,332 1
PODLOZKA PODKLADKA

11 00000643 TUBE ROHR 0,467 2
TRUBKA RURA

12 KM000390 BOLT SCHRAUBE 931 M24 x 200 0,837 2
SROUB SRUBA

13 00015202 LEG ARM 12,331 1
RAMENO RAMIE

14 00834456 CLEVIS PIN BOLZEN 3,271 1
CEP CZOP

15 KM000033 BOLT SCHRAUBE 931 M12 x 70 0,078 1
SROUB SRUBA

16 KM000154 NUT MUTTER 982 M12 NYLOCK 0,017 1
MATICE NAKRETKA

17 KM000471 BOLT SCHRAUBE 931 M27 x 120 0,727 1
SROUB SRUBA

18 KM000473 NUT MUTTER 980-8 M27 ZN METAL LOCK 0,212 1
MATICE NAKRETKA

19 00040663 HOLDER HALTER 0,567 1
DRZAK UCHWYT

20 KM000190 WASHER UNTERLAGE 125 28 0,042 1
PODLOZKA PODKLADKA

BEDNAR FMT s.r.o. 17




BEDNAR

TERRALAND TN 3000 M7R

Traeger B

Beam B

18




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

1 00015221 BEAM TRAEGER 37,188 1
NOSNIK BELKA

2 00000506 CONSOLLE KONSOLE 33,934 1
KONZOLA KONSOLA

3 00004459 WASHER SCHEIBE 0,332 1
PODLOZKA PODKLADKA

4 00000643 TUBE ROHR 0,467 2
TRUBKA RURA

5 KM000414 BOLT SCHRAUBE 931 M24 x 100 0,483 6
SROUB SRUBA

6 KM000328 NUT MUTTER 934  M24 0,138 8
MATICE NAKRETKA

7 KM000342 NUT MUTTER 980-8  M24 ZN METAL LOCK 0,144 8
MATICE NAKRETKA

8 KM000390 BOLT SCHRAUBE 931 M24 x 200 0,837 2
SROUB SRUBA

9 00023928 SHACKLE BUGEL 2,754 3
TRMEN STRZEMIE

10 00015232 SHACKLE BUGEL 1,452 1
TRMEN STRZEMIE

11 KM000119 BOLT SCHRAUBE 931 M16 x 60 0,132 2
SROUB SRUBA

12 KM000323 NUT MUTTER 980-10  M16 ZN METAL LOCK 0,043 2
MATICE NAKRETKA

13 KM000471 BOLT SCHRAUBE 931 M27x 120 0,727 1
SROUB SRUBA

14 KM000473 NUT MUTTER 980-8  M27 ZN METAL LOCK 0,212 1
MATICE NAKRETKA

15 KM000190 WASHER UNTERLAGE 125 28 0,042 1
PODLOZKA PODKLADKA

BEDNAR FMT s.r.o.




BEDNAR

TERRALAND TN 3000 M7R

Traeger C

Beam C

20




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

1 00004459 WASHER SCHEIBE 0,332 1
PODLOZKA PODKLADKA

2 00000643 TUBE ROHR 0,467 2
TRUBKA RURA

3 KM000414 BOLT SCHRAUBE 931 M24 x 100 0,483 10
SROUB SRUBA

4 KM000328 NUT MUTTER 934  M24 0,138 12
MATICE NAKRETKA

5 KM000342 NUT MUTTER 980-8  M24 ZN METAL LOCK 0,144 12
MATICE NAKRETKA

6 KM000390 BOLT SCHRAUBE 931 M24 x 200 0,837 2
SROUB SRUBA

7 00015232 SHACKLE BUGEL 1,452 1
TRMEN STRZEMIE

8 KM000119 BOLT SCHRAUBE 931 M16 x 60 0,132 2
SROUB SRUBA

9 KM000323 NUT MUTTER 980-10  M16 ZN METAL LOCK 0,043 2
MATICE NAKRETKA

10 KM000471 BOLT SCHRAUBE 931  M27x 120 0,727 1
SROUB SRUBA

11 KM000473 NUT MUTTER 980-8  M27 ZN METAL LOCK 0,212 1
MATICE NAKRETKA

12 00023928 SHACKLE BUGEL 2,790 5
TRMEN STRZEMIE

13 00000506 CONSOLLE KONSOLE 34,195 1
KONZOLA KONSOLA

14 00085986 BEAM TRAEGER 91,375 1
NOSNIK BELKA

15 KM000190 WASHER UNTERLAGE 125 28 0,042 1
PODLOZKA PODKLADKA

BEDNAR FMT s.r.o.

21




BEDNAR

TERRALAND TN 3000 M7R

Traeger D

Beam D

22




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

1 00004459 WASHER SCHEIBE 0,332 1
PODLOZKA PODKLADKA

2 00000643 TUBE ROHR 0,467 2
TRUBKA RURA

3 KM000414 BOLT SCHRAUBE 931 M24 x 100 0,483 10
SROUB SRUBA

4 KM000328 NUT MUTTER 934  M24 0,138 12
MATICE NAKRETKA

5 KM000342 NUT MUTTER 980-8  M24 ZN METAL LOCK 0,144 12
MATICE NAKRETKA

6 KM000390 BOLT SCHRAUBE 931 M24 x 200 0,837 2
SROUB SRUBA

7 00015232 SHACKLE BUGEL 1,452 1
TRMEN STRZEMIE

8 KM000119 BOLT SCHRAUBE 931 M16 x 60 0,132 2
SROUB SRUBA

9 KM000323 NUT MUTTER 980-10  M16 ZN METAL LOCK 0,043 2
MATICE NAKRETKA

10 KM000471 BOLT SCHRAUBE 931  M27x 120 0,727 1
SROUB SRUBA

11 KM000473 NUT MUTTER 980-8  M27 ZN METAL LOCK 0,212 1
MATICE NAKRETKA

12 00023928 SHACKLE BUGEL 2,790 5
TRMEN STRZEMIE

13 00000506 CONSOLLE KONSOLE 34,195 1
KONZOLA KONSOLA

14 00085985 BEAM TRAEGER 91,375 1
NOSNIK BELKA

15 KM000190 WASHER UNTERLAGE 125 28 0,042 1
PODLOZKA PODKLADKA

BEDNAR FMT s.r.o.

23




TERRALAND TN 3000 M7R BEDNAR

‘_
Id
500 Nm
-

-
e

| 500 Nm
.

9




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

1 00000506 CONSOLLE KONSOLE 33,934 1
KONZOLA KONSOLA

2 00004459 WASHER SCHEIBE 0,332 1
PODLOZKA PODKLADKA

3 00000643 TUBE ROHR 0,467 2
TRUBKA RURA

4 KM000414 BOLT SCHRAUBE 931 M24 x 100 0,483 2
SROUB SRUBA

5 KM000328 NUT MUTTER 934 M24 0,138 4
MATICE NAKRETKA

6 KM000342 NUT MUTTER 980-8 M24 ZN METAL LOCK 0,144 4
MATICE NAKRETKA

7 KM000390 BOLT SCHRAUBE 931 M24 x 200 0,837 2
SROUB SRUBA

8 00015202 LEG ARM 12,331 1
RAMENO RAMIE

9 00015232 SHACKLE BUGEL 1,452 1
TRMEN STRZEMIE

10 KM000119 BOLT SCHRAUBE 931 M16 x 60 0,132 2
SROUB SRUBA

11 KM000323 NUT MUTTER 980-10 M16 ZN METAL LOCK 0,043 2
MATICE NAKRETKA

12 00023928 SHACKLE BUGEL 2,754 1
TRMEN STRZEMIE

13 KM000471 BOLT SCHRAUBE 931 M27 x 120 0,727 1
SROUB SRUBA

14 KM000473 NUT MUTTER 980-8 M27 ZN METAL LOCK 0,212 1
MATICE NAKRETKA

15 KM000190 WASHER UNTERLAGE 125 28 0,042 1
PODLOZKA PODKLADKA

BEDNAR FMT s.r.o. 25




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

Leg F
Noha F




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

10

11

12

13

14

15

00127275

00023928

KM000414

KM000328

KM000342

00127285

KM000056

KM000002

KMO000373

KM000325

01349558

00834610

KM000115

KMO000081

KM000769

BEDNAR FMT s.r.o.

SIDE PLATE
BOCNICE

SHACKLE
TRMEN

BOLT
SROUB

NUT
MATICE

NUT
MATICE

HOLDER
DRZAK

WASHER
PODLOZKA

NUT
MATICE

BOLT
SROUB

NUT
MATICE

SCALE
STUPNICE

SCALE
STUPNICE

BOLT
SROUB

WASHER
PODLOZKA

NUT
MATICE

SEITENTEIL

SCIANA BOCZNA

BUGEL
STRZEMIE

SCHRAUBE
SRUBA

MUTTER
NAKRETKA

MUTTER
NAKRETKA

HALTER
UCHWYT

UNTERLAGE
PODKLADKA

MUTTER
NAKRETKA

SCHRAUBE
SRUBA

MUTTER
NAKRETKA

SKALA
SKALA

SKALA
SKALA

SCHRAUBE
SRUBA

UNTERLAGE
PODKLADKA

MUTTER
NAKRETKA

931

934

980-8

125

934

931

980-8

931

125

439

M24 x 100

M24

M24 ZN METAL LOCK

13

M12

M12 x 130

M12 ZN METAL LOCK

M10 x 90

10.5

NIZKA M12

53,419
2,754
0,483
0,138
0,144
0,387
0,006
0,017
0,131
0,016
3,195
1,620
0,066
0,004

0,011

1

44

96

96

27




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

19~

Narrow Chisel
Uzke dlato

LONG LIFE

Carbide Narrow Chisel
Karbidové tzké dlato

24

Degrease before bonding
Pred lepenim odmastit

Carbide Chisel
Karbidove dlato

Working parts Arbeitseinheiten




TERRALAND TN 3000 M7R BEDNAR

1 01619483 PLOUGH BEAM PFLUGSAULE 20,925 1
SLUPICE SPREZYNA

2 01620002 BACKSTOP ANSCHLAG 0,019 2
DORAZ DORAZ

3 KM000472 BOLT SCHRAUBE 931 M14x70 0,110 3
SROUB SRUBA

4 KM000685 NUT MUTTER 980-10  M14 ZN METAL LOCK 0,032 1
MATICE NAKRETKA

5 KM000033 BOLT SCHRAUBE 931 M12x 70 0,078 2
SROUB SRUBA

6 KM000154 NUT MUTTER 982  M12NYLOCK 0,017 2
MATICE NAKRETKA

7 KM000091 BOLT SCHRAUBE 931 M16 x 140 0,258 1
SROUB SRUBA

8 00123400 WASHER SCHEIBE 0,129 1
PODLOZKA PODKLADKA

9 KM000003 NUT MUTTER 934  M16 0,042 1
MATICE NAKRETKA

10 KM000323 NUT MUTTER 980-10  M16 ZN METAL LOCK 0,043 1
MATICE NAKRETKA

11 KM060469 COVER DECKEL 2,298 5
KRYT POKRYWKA

12 KM000480 RING RING 0,018 3
KROUZEK KROUZEK

13 KM000479 PIN STIFT 0,042 3
KOLIK KOLIK

14 KM060415 CHISEL BEITEL 5,369 1
DLATO DLUTO

15 KM060381 CHISEL BEITEL 5,808 1
DLATO DLUTO

16 KM060231 CHISEL BEITEL 2,938 1
DLATO DLUTO

17 KM000857 BOLT SCHRAUBE 0,071 1
SROUB SRUBA

18 KM000906 BOLT SCHRAUBE 0,107 3
SROUB SRUBA

19 km000855 NUT MUTTER 0,032 6
MATICE NAKRETKA

20 KM060350 WING FLUGEL 1,491 1
KRIDLO LOPATKA

BEDNAR FMT s.r.o. 29




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

19~

Narrow Chisel
Uzke dlato

LONG LIFE

Carbide Narrow Chisel
Karbidové tzké dlato

24

Degrease before bonding
Pred lepenim odmastit

Carbide Chisel
Karbidove dlato

Working parts Arbeitseinheiten




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

21 KM060351
22 KM000241
23 KM060411
24 KM060340
25 KM000854
26 KM110076
27 00031488
28 KM000471
29 KM000473
30 KM000190

BEDNAR FMT s.r.o.

WING
KRIDLO

NUT
MATICE

CHISEL
DLATO

CHISEL
DLATO

BOLT
SROUB

GREASE REMOVER
ODMASTOVADLO

GLUE
LEPIDLO

BOLT
SROUB

NUT
MATICE

WASHER
PODLOZKA

FLUGEL
LOPATKA

MUTTER 982
NAKRETKA

BEITEL
DLUTO
BEITEL
DLUTO

SCHRAUBE
SRUBA

ENTFETTUNGSMITTEL
ODMASTOVADLO

KLEISTER
KLEJ

SCHRAUBE 931
SRUBA

MUTTER 980-8
NAKRETKA

UNTERLAGE 125
PODKLADKA

M14 NYLOCK

M27 x 120

M27 ZN METAL LOCK

28

1,491
0,028
6,449
3,076
0,085
0,000
0,000
0,727
0,212

0,042

1
2

1

31




TERRALAND TN 3000 M7R BEDNAR

Stone Roller
Valce od kameni

~

~ - ° ~
Supporting equipment Unterstiitzende Ausstattung 39
Podpérné prislusenstvi Wyposazenie podporowe




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

1 00182831

2 00182834
3 00126140
4 KM110133
5 KM000573
6 KM110131
7 00128080
8 00232340

BEDNAR FMT s.r.o.

ROLLER
VALEC

ROLLER
VALEC

BRACE
VYZTUHA

HOLDER
DRZAK

BOLT
SROUB

SILENT BLOCK
SILENTBLOK

SPANNER
KLIC

PLATE
DESKA

ROLLE
BEBEN

ROLLE
BEBEN

VERSTEIFUNG
UMOCNIENIE

HALTER
UCHWYT

SCHRAUBE
SRUBA

GUMMIPUFFER
SILENTBLOK

SCHLASSSEL
KLUC

PLATTE
PLYTA

933

229,333
223,835
66,892
0,031
M5 x 30 0,006
0,170
1,705

1,832

1
1

1

33




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

Side Plate A

Seitenteil A

Sciana boczna A




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

00015410

00173109

KM040141

KM000217

KMO000155

KM000006

KM000186

KM000409

00003981

KM000403

KM000005

KM000008

KM000119

00027383

KM000535

00173200

00015551

00015552

00015541

KM000106

BEDNAR FMT s.r.o.

LEG
RAMENO

SIDE PLATE
BOCNICE

BEARING
LOZISKO

BOLT
SROUB

NUT
MATICE

WASHER
PODLOZKA

BOLT
SROUB

NUT
MATICE

CLEVIS PIN
CEP

PIN

KOLIK

WASHER
PODLOZKA

WASHER
PODLOZKA

BOLT
SROUB

WASHER
PODLOZKA

BOLT
SROUB
PLATE
DESKA

BOLT
SROUB

BOLT
SROUB

NUT
MATICE

NUT
MATICE

ARM
RAMIE

SEITENTEIL

SCIANA BOCZNA

LAGER
LOZISKO

SCHRAUBE
SRUBA

MUTTER
NAKRETKA

UNTERLAGE
PODKLADKA

SCHRAUBE
SRUBA

MUTTER
NAKRETKA

BOLZEN
CZOP

STIFT
KOLIK

UNTERLAGE
PODKLADKA

UNTERLAGE
PODKLADKA

SCHRAUBE
SRUBA

SCHEIBE
PODKLADKA

SCHRAUBE
SRUBA

PLATTE
PLYTA

SCHRAUBE
SRUBA

SCHRAUBE
SRUBA

MUTTER
NAKRETKA

MUTTER
NAKRETKA

933

982

125

931

980-8

125

127

931

912

934

M10 x 20

M10 NYLOCK

21

M20 x 120

M20 ZN METAL LOCK

17

16 SPRING

M16 x 60

M12 x 20 ESLOK

M30

29,388
17,825
2,553
0,023
0,012
0,017
0,369
0,083
0,453
0,023
0,011
0,006
0,132
0,086
0,035
0,456
1,600
1,600
1,410

0,272

1

1

4

16

16

16

35




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

Side Plate A

Seitenteil A

Sciana boczna A




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

21

22

23

24

25

26

27

28

29

KM000502

00224354

00224450

KMO000501

KMO000351

KM000134

KM000323

00702501

00775406

BEDNAR FMT s.r.o.

NUT
MATICE

WASHER
PODLOZKA

PUTTY KNIFE
STERKA

BOLT
SROUB

BOLT
SROUB

BOLT
SROUB

NUT
MATICE

STRAP STEEL
PLOCHAC

WASHER
PODLOZKA

MUTTER
NAKRETKA

SCHEIBE
PODKLADKA

SPACHTEL
ZSTERKA

SCHRAUBE
SRUBA

SCHRAUBE
SRUBA

SCHRAUBE
SRUBA

MUTTER
NAKRETKA

FLACHSTAB
PLOCHAC

SCHEIBE
PODKLADKA

934

933

933

933

980-10

M30 LH

M12 x 20

M12 x 25

M16 x 45

M16 ZN METAL LOCK

0,272
1,837
0,460
0,034
0,038
0,109
0,043
2,780

0,030

1
2

2

37




BEDNAR

TERRALAND TN 3000 M7R

38

Seitenteil B

Side Plate B




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

00015289

00173108

KM040141

KM000217

KMO000155

KM000006

KM000186

KM000409

00003981

KM000403

KM000005

KM000008

KM000119

00027383

KM000535

00173200

00015551

00015552

00015541

KM000106

BEDNAR FMT s.r.o.

LEG
RAMENO

SIDE PLATE
BOCNICE

BEARING
LOZISKO

BOLT
SROUB

NUT
MATICE

WASHER
PODLOZKA

BOLT
SROUB

NUT
MATICE

CLEVIS PIN
CEP

PIN

KOLIK

WASHER
PODLOZKA

WASHER
PODLOZKA

BOLT
SROUB

WASHER
PODLOZKA

BOLT
SROUB
PLATE
DESKA

BOLT
SROUB

BOLT
SROUB

NUT
MATICE

NUT
MATICE

ARM
RAMIE

SEITENTEIL

SCIANA BOCZNA

LAGER
LOZISKO

SCHRAUBE
SRUBA

MUTTER
NAKRETKA

UNTERLAGE
PODKLADKA

SCHRAUBE
SRUBA

MUTTER
NAKRETKA

BOLZEN
CZOP

STIFT
KOLIK

UNTERLAGE
PODKLADKA

UNTERLAGE
PODKLADKA

SCHRAUBE
SRUBA

SCHEIBE
PODKLADKA

SCHRAUBE
SRUBA

PLATTE
PLYTA

SCHRAUBE
SRUBA

SCHRAUBE
SRUBA

MUTTER
NAKRETKA

MUTTER
NAKRETKA

933

982

125

931

980-8

125

127

931

912

934

M10 x 20

M10 NYLOCK

21

M20 x 120

M20 ZN METAL LOCK

17

16 SPRING

M16 x 60

M12 x 20 ESLOK

M30

29,388
17,825
2,553
0,023
0,012
0,017
0,369
0,083
0,453
0,023
0,011
0,006
0,132
0,086
0,035
0,456
1,600
1,600
1,410

0,272

1

1

4

16

16

16

39




BEDNAR

TERRALAND TN 3000 M7R

40

Seitenteil B

Side Plate B




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

21 KM000502
22 KM000134
23 KM000323
24 00224354
25 00224415
26 KM000501
27 KM000351
28 00702501

29 00775406

BEDNAR FMT s.r.o.

NUT
MATICE
BOLT
SROUB
NUT
MATICE

WASHER
PODLOZKA

PUTTY KNIFE
STERKA

BOLT
SROUB

BOLT

SROUB
STRAP STEEL
PLOCHAC

WASHER
PODLOZKA

MUTTER 934 M30 LH
NAKRETKA

SCHRAUBE 933 M16 x 45
SRUBA

MUTTER 980-10  M16 ZN METAL LOCK
NAKRETKA

SCHEIBE
PODKLADKA

SPACHTEL
ZSTERKA

SCHRAUBE 933 M12 x 20
SRUBA

SCHRAUBE 933 M12 x 25
SRUBA

FLACHSTAB
PLOCHAC

SCHEIBE
PODKLADKA

0,272 1
0,109 4
0,043 4
1,837 2
0,460 2
0,034 2
0,038 2
2,780 1
0,030 2

41




TERRALAND TN 3000 M7R BEDNAR

36

-
SEAL KIT

Hydraulics C Hydraulik C 42
Hydraulicky okruh C Hydraulika C




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

HYDRAULIC CYLINDER

KM010793

KM010458

00131807

KM000242

KM010803

KM000024

KM000112

KM010589

KM010557

KM000551

00040724

KM200021

01574936

01574915

KM010037

KM110105

KM010088

KM010401

00129917

00129964

BEDNAR FMT s.r.o.

HYDRAULICKY VALEC

HYDRAULIC LOCK
DELIC PRUTOKU

HOLDER
DRZAK

WASHER
PODLOZKA

COUPLING
SPOJKA

WASHER
PODLOZKA

BOLT

SROUB
FILLER
HRDLO

COUPLING
SPOJKA

NUT
MATICE
BAND
PASKA

CLIP
SPONA

HOSE
HADICE

HOSE
HADICE

QUICK COUPLER
RYCHLOSPOJKA

DUST SEAL
PRACHOVKA

RING
KROUZEK

BOLT
SROUB

HOSE
HADICE

HOSE
HADICE

HYDRAULIKZYLINDER

CYLINDER HYDRAULICKY

HYDRAULIKSCHLOSS
HYDRAULICKY ZAMEK

HALTER
UCHWYT

UNTERLAGE
PODKLADKA

KUPPLUNG
SPRZEGLO

UNTERLAGE
PODKLADKA

SCHRAUBE
SRUBA

MUFFE
HRDLO

KUPPLUNG
SPRZEGLO

MUTTER
NAKRETKA

BAND
PASKA

SPANGE
KLAMRA

SCHLAUCH
HADICA

SCHLAUCH
HADICA

SCHNELLKUPPLUNG
RYCHLOSPOJKA

DICHTUNG
PRACHOVKA

RING
KROUZEK

SCHRAUBE
SRUBA

SCHLAUCH
HADICA

SCHLAUCH
HADICA

125

125

931

15

6.4

M6 x 60

M6 RIVET

14,329

2,477
0,082
0,009
0,054
0,001
0,016
0,049
0,049
0,005
0,017
0,002
0,262
0,258
0,154
0,026
0,002
0,061
0,309

0,312

2
1

1

43




TERRALAND TN 3000 M7R BEDNAR

36

-
SEAL KIT

Hydraulics C Hydraulik C 44
Hydraulicky okruh C Hydraulika C




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

00130115

00129969

KM010565

00041064

KM010594

KM010126

KM010125

KM010127

KM010863

01574948

01574949

KM110248

KM110290

01574921

01574922

KM010840

BEDNAR FMT s.r.o.

HOSE
HADICE

HOSE
HADICE

COUPLING
SPOJKA

HOLDER
DRZAK

NUT
MATICE

PLATE
DESKA

PLATE
DESKA

BOLT
SROUB

NUT
MATICE

SET
SADA

SET
SADA

COVER
KRYT

BOLSTER
KOLEBKA

PLATE
DESKA

PLATE
DESKA

SEAL KIT

SADA TESNENI

SCHLAUCH
HADICA

SCHLAUCH
HADICA

KUPPLUNG
SPRZEGLO

HALTER
UCHWYT

MUTTER
NAKRETKA

PLATTE
PLYTA

PLATTE
PLYTA

SCHRAUBE
SRUBA

MUTTER
NAKRETKA

SATZ
SADA

SATZ
SADA

DECKEL
POKRYWKA

WIEGE
KOLEBKA

PLATTE
PLYTA

PLATTE
PLYTA

DICHTUNGSSATZ
ZESTAW

0,306
0,305
0,070
0,053
0,015
0,155
0,024
0,010
0,006
0,097
0,097
0,046
0,004
0,000
0,000

0,007

1
1

1

45




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

Levy vélec
Left Roller

22

Additional Rollers Zusatzliche walzen

Pravy valec
Right Roller




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

00815167

00125847

KM000403

KM000006

KMO000050

KM000341

KM000005

KM000323

KM000141

00815168

00126761

00125816

00183729

KM040141

00027383

KM000535

KM000008

KM000134

00183730

00126036

BEDNAR FMT s.r.o.

HOLDER
DRZAK

CLEVIS PIN
CEP

PIN

KOLIK

WASHER
PODLOZKA

SPLIT PIN
ZAVLACKA

BOLT
SROUB
WASHER
PODLOZKA

NUT
MATICE

OILCAN
MAZNICKA

HOLDER
DRZAK

LEVER
PAKA

HOLDER
DRZAK

ROLLER
VALEC

BEARING
LOZISKO
WASHER
PODLOZKA

BOLT
SROUB

WASHER
PODLOZKA

BOLT
SROUB

ROLLER
VALEC

PIN
KOLIK

HALTER
UCHWYT

BOLZEN
CzZOP
STIFT
KOLIK

UNTERLAGE
PODKLADKA

SPLINT
SPLINT

SCHRAUBE
SRUBA

UNTERLAGE
PODKLADKA

MUTTER
NAKRETKA

SCHMIERNIPPEL

MAZNICKA

HALTER
UCHWYT
HEBEL
DZWIGNIA
HALTER
UCHWYT

ROLLE
BEBEN

LAGER
LOZISKO

SCHEIBE
PODKLADKA

SCHRAUBE
SRUBA

UNTERLAGE
PODKLADKA

SCHRAUBE
SRUBA

ROLLE
BEBEN

STIFT
KOLIK

125

94

7991-10.9

125

980-10

912

127

933

21

4 x 50

M16 x 70 ZN

17

M16 ZN METAL LOCK

M12 x 20 ESLOK

16 SPRING

M16 x 45

7,850
0,564
0,023
0,017
0,005
0,121
0,011
0,043
0,005
7,850
2,871
15,070
29,942
2,553
0,086
0,035
0,006
0,109
29,942

0,971

1

2

2

16

16

47




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

Levy vélec
Left Roller

22

Additional Rollers Zusatzliche walzen

Pravy valec
Right Roller




TERRALAND TN 3000 M7R BEDNAR

00126037 PIN STIFT 0,971
KOLIK KOLIK
22 00126857 ROLLER ROLLE 61,332 1
VALEC BEBEN
23 00126859 ROLLER ROLLE 62,519 1
VALEC BEBEN

BEDNAR FMT s.r.o. 49




BEDNAR

TERRALAND TN 3000 M7R

50

Seitenbleche

Side Shields




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

00701580

00709878

00033641

KM000020

KMO000053

00709885

KM110148

KMO000056

KM000154

KM000372

00120988

KM040128

KM000141

00134548

00120987

00705179

KM000403

00120845

00121040

KM110041

BEDNAR FMT s.r.o.

CONSOLLE
KONZOLA

SHACKLE
TRMEN

CLEVIS PIN
CEP

WASHER
PODLOZKA

SPLIT PIN
ZAVLACKA

BRACKET
NOSIC

SILENT BLOCK
SILENTBLOK

WASHER
PODLOZKA

NUT
MATICE

BOLT
SROUB

LEG
RAMENO

BUSH
POUZDRO

OILCAN
MAZNICKA

BUSH
POUZDRO

LEG
RAMENO
ROD
TYC

PIN
KOLIK

PLATE
DESKA

PLATE
DESKA

SILENT BLOCK
SILENTBLOK

KONSOLE
KONSOLA

BUGEL
STRZEMIE

BOLZEN
CzZOP

UNTERLAGE
PODKLADKA

SPLINT
SPLINT

TRAEGER
NOSNIK

GUMMIPUFFER
SILENTBLOK

UNTERLAGE
PODKLADKA

MUTTER
NAKRETKA

SCHRAUBE
SRUBA

ARM
RAMIE

BUCHSE
TULEJA

SCHMIERNIPPEL
MAZNICKA

BUCHSE
TULEJA

ARM
RAMIE

STANGE
TYC

STIFT
KOLIK

PLATTE
PLYTA

PLATTE
PLYTA

GUMMIPUFFER
SILENTBLOK

125

94

125

982

933

25

8 x 63

13

M12 NYLOCK

M12 x 35

19,399
6,480
0,609
0,032
0,028
4,070
0,506
0,006
0,017
0,047
4,218
0,029
0,005
0,013
4,400
0,965
0,023

22,751

22,799

0,427

2
2
4

12

14
14

12

51




BEDNAR

TERRALAND TN 3000 M7R

52

Seitenbleche

Side Shields




TERRALAND TN 3000 M7R BEDNAR

21 00705149 FLANGE FLANSCH 10,328 1
PRIRUBA KOLINIERZ

22 00710166 FLANGE FLANSCH 10,328 1
PRIRUBA KOLINIERZ

23 KM000596 BOLT SCHRAUBE 7991-8.8 M16 x 120 ZN 0,200 12
SROUB SRUBA

24 KM000261 PIN STIFT 1481 16 x 50 SPRING 0,044 2
KOLIK STIFT

25 00705158 FLANGE FLANSCH 4,045 2
PRIRUBA KOLINIERZ

26 KM000005 WASHER UNTERLAGE 125 17 0,011 12
PODLOZKA PODKLADKA

27 KM000057 NUT MUTTER 982 M16 NYLOCK 0,041 12
MATICE NAKRETKA

28 KM000130 SPLIT PIN SPLINT 94 6.3 x 50 0,014 4
ZAVLACKA SPLINT

29 KM000310 BOLT SCHRAUBE 912 M10 x 65 0,052 4
SROUB SRUBA

30 KM000155 NUT MUTTER 982 M10 NYLOCK 0,012 4
MATICE NAKRETKA

31 00705367 TUBE ROHR 1,179 2
TRUBKA RURA

BEDNAR FMT s.r.o. 53




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

L|ghts Kit Beleuchtung




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

SUB-INDEX
Group
Skupina

No lights A
Bez osvétleni A

Light Set B
Svételna sada B

Light Set with Side Shields C
Svételna sada véetné bocnich reflexnich stita C

Light Set France D
Svételna sada Francie D

BEDNAR FMT s.r.o.

Gruppe Seite
Grupa Strona

Keine Beleuchtungssatz A 56
Brak zestawu $wiatet A

Beleuchtung B 58
Zestaw oswietleniowy B

Beleuchtung mit Reflexionseitenschutz C 62
Zestaw oswietleniowy z tablicami ostrzegawczymi C

Beleuchtung Frankreich D 68
Zestaw oswietleniowy Francja D

55




TERRALAND TN 3000 M7R BEDNAR

No lights A Keine Beleuchtungssatz A 56
Bez osvétleni A Brak zestawu swiatet A




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

1 00130123 PLATE PLATTE 0,088 1
DESKA PLYTA

2 KM000574 NUT MUTTER M5 RIVET 0,003 2
MATICE NAKRETKA

3 00803090 CONSOLLE KONSOLE 0,792 1
KONZOLA KONSOLA

4 00802837 SHACKLE BUGEL 0,262 1
TRMEN STRZEMIE

5 KM000551 NUT MUTTER M6 RIVET 0,005 4
MATICE NAKRETKA

6 KM000024 WASHER UNTERLAGE 125 6.4 0,001 4
PODLOZKA PODKLADKA

7 KM000166 BOLT SCHRAUBE 933 M6 x 20 0,007 4
SROUB SRUBA

8 KM110006 ORANGE REFLECTOR RASCKSTRAHLER ORANGI 0,128 4
ODRAZKA ORANZOVA ODRAZKA ORANZOVA

9 KM110005 WHITE REFLECTOR RUCKSTRAHLER WEISS 0,128 2
ODRAZKA BILA ODRAZKA BILA

10 KM110004 WARNING TRIANGLE WARNDREIECK 0,667 2
VYSTRAZNY TROJUHELNIF UWAGA TRIANGEL

11 KM000045 BOLT SCHRAUBE 965 M5 x 16 0,003 4

SROUB SRUBA

BEDNAR FMT s.r.o. 57




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

Light Set B
Svételna sada B

Beleuchtung B

Zestaw oswietleniowy B

-
CABLE

0]

>

-
CONN KIT

-
CONN KIT

I

=

35

36

37 38




TERRALAND TN 3000 M7R BEDNAR

1 00130187 HOLDER HALTER 2,616 1
DRZAK UCHWYT

2 00130186 HOLDER HALTER 4,645 1
DRZAK UCHWYT

3 KM110127 END-SEAL STOPFEN 0,018 4
ZATKA ZATKA

4 00803090 CONSOLLE KONSOLE 0,792 4
KONZOLA KONSOLA

5 00802837 SHACKLE BUGEL 0,262 4
TRMEN STRZEMIE

6 KM000551 NUT MUTTER M6 RIVET 0,005 28
MATICE NAKRETKA

7 KM000024 WASHER UNTERLAGE 125 6.4 0,001 56
PODLOZKA PODKLADKA

8 KM000166 BOLT SCHRAUBE 933 M6 x 20 0,007 46
SROUB SRUBA

9 KM370011 REAR LAMP SCHLUSSLEUCHTE 0,525 2
SVETLO ZADNI LAMPA TYLNA

10 KM370014 WARNING TRIANGLE WARNDREIECK 0,667 2
VYSTRAZNY TROJUHELNIF  UWAGA TRIANGEL

11 KM000043 BOLT SCHRAUBE 933  M5x16 0,004 4
SROUB SRUBA

12 KM000158 NUT MUTTER 982  MS5NYLOCK 0,002 8
MATICE NAKRETKA

13 00133194 BRACE VERSTEIFUNG 2,066 2
VYZTUHA UMOCNIENIE

14 KM370009 FRONT LAMP FRONTLEUCHTE 0,258 2
SVETLO PREDNI LAMPA PRIEDNIA

15 KM370013 WHITE REFLECTOR RASCKSTRAHLER WEISS 0,150 2
ODRAZKA BILA ODRAZKA BILA

16 KM000045 BOLT SCHRAUBE 965  M5x 16 0,003 2
SROUB SRUBA

17 KM110007 WARNING TRIANGLE WARNDREIECK 3,362 1
VYSTRAZNY TROJUHELNIF  UWAGA TRIANGEL

18 KM000526 SHACKLE BUGEL 0,120 4
TRMEN STRZEMIE

19 KM000081 WASHER UNTERLAGE 125 105 0,004 8
PODLOZKA PODKLADKA

20 KM000155 NUT MUTTER 982  M10NYLOCK 0,012 8
MATICE NAKRETKA

BEDNAR FMT s.r.o. 59




TERRALAND TN 3000 M7R BEDNAR

-

CABLE \
- -

CONN KIT CONN KIT

v | [R80) |80

35 36 37 38

Light Set B Beleuchtung B
Svételnd sada B Zestaw oswietleniowy B

=




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

21

KM120055 LIGHT SET LEUCHTENSATZ
SVETELNY STIT LAMPI

22 KM120054 LIGHT SET LEUCHTENSATZ
SVETELNY STIT LAMPI

23 KM120057 LIGHT SET LEUCHTENSATZ
SVETELNY STIT LAMPI

24 KM120056 LIGHT SET LEUCHTENSATZ
SVETELNY STIT LAMPI

25 00110949 WASHER SCHEIBE
PODLOZKA PODKLADKA

26 00129646 PLATE PLATTE
DESKA PLYTA

27 KM110006 ORANGE REFLECTOR RASCKSTRAHLER ORANGI
ODRAZKA ORANZOVA ODRAZKA ORANZOVA

28 KM000157 NUT MUTTER 982 M6 NYLOCK
MATICE NAKRETKA

29 KM370023 CABLE BOX KLEMMBRETT
SVORKOVNICE SVORKOVNICA

30 KM370025 CONNECTOR STECKDOSE
ZASUVKA KONEKTOR

31 KM120047 CABLE 2-WIRE KABEL 2-WIRE
KABEL 2-ZIL KABEL 2-ZIL

32 KM120046 CABLE 4-WIRE KABEL 4-WIRE
KABEL 4-ZIL KABEL 2-ZIL

33 KM120048 CABLE 7-WIRE KABEL 7-WIRE
KABEL 7-ZIL KABEL 2-ZIL

34 KM120053 PROTECTIVE PIPE SCHUTZROHR
OCHRANNA TRUBKA RURA OCHRONNA

35 KM120004 CONNECTOR TERMINAL  CONNECTOR TERMINAL
KONEKTOR SVORKOVNICE  ZACISKOWA

36 KM120079 SUPERSEAL SET 2 POLE ~ SUPERSEAL SET 2-POLIG
SADA SUPERSEAL 2-POL  ZESTAW SUPERSEAL 2

37 KM120080 SUPERSEAL SET 4 POLE  SUPERSEAL SET 4-POLIG
SADA SUPERSEAL 4-POL  ZESTAW SUPERSEAL 4

38 KM120087 CONNECTOR PLIERS ZANGEN FUR STECKVERB
KLESTE NA KONEKTORY ~ SZCZYPCE

39 KM000935 WASHER UNTERLAGE
PODLOZKA PODKLADKA

BEDNAR FMT s.r.o.

2,423
2,423
1,742
1,742
0,031
0,991
0,128
0,003
0,520
0,607
0,600
0,800
1,000
1,100
0,050
0,150
0,200
0,000

0,003

1
1

1

22

61




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

Light Set with Side Shields C Beleuchtung mit Reflexionseitenschutz C

Svételna sada véetné bocnich reflexnich stita C

R RS
35 36 37

Zestaw oswietleniowy z tablicami ostrzegawczymi C

38

22




TERRALAND TN 3000 M7R BEDNAR

1 00130187 HOLDER HALTER 2,616 1
DRZAK UCHWYT

2 00130186 HOLDER HALTER 4,645 1
DRZAK UCHWYT

3 KM110127 END-SEAL STOPFEN 0,018 4
ZATKA ZATKA

4 00803090 CONSOLLE KONSOLE 0,792 4
KONZOLA KONSOLA

5 00802837 SHACKLE BUGEL 0,262 4
TRMEN STRZEMIE

6 KM000551 NUT MUTTER M6 RIVET 0,005 28
MATICE NAKRETKA

7 KM000024 WASHER UNTERLAGE 125 6.4 0,001 56
PODLOZKA PODKLADKA

8 KM000166 BOLT SCHRAUBE 933 M6 x 20 0,007 46
SROUB SRUBA

9 KM370011 REAR LAMP SCHLUSSLEUCHTE 0,525 2
SVETLO ZADNI LAMPA TYLNA

10 KM370014 WARNING TRIANGLE WARNDREIECK 0,667 2
VYSTRAZNY TROJUHELNIF  UWAGA TRIANGEL

11 KM000043 BOLT SCHRAUBE 933  M5x16 0,004 4
SROUB SRUBA

12 KM000158 NUT MUTTER 982  MS5NYLOCK 0,002 8
MATICE NAKRETKA

13 00133194 BRACE VERSTEIFUNG 2,066 2
VYZTUHA UMOCNIENIE

14 KM370009 FRONT LAMP FRONTLEUCHTE 0,258 2
SVETLO PREDNI LAMPA PRIEDNIA

15 KM370013 WHITE REFLECTOR RASCKSTRAHLER WEISS 0,150 2
ODRAZKA BILA ODRAZKA BILA

16 KM000045 BOLT SCHRAUBE 965  M5x 16 0,003 2
SROUB SRUBA

17 KM110007 WARNING TRIANGLE WARNDREIECK 3,362 1
VYSTRAZNY TROJUHELNIF  UWAGA TRIANGEL

18 KM000526 SHACKLE BUGEL 0,120 4
TRMEN STRZEMIE

19 KM000081 WASHER UNTERLAGE 125 105 0,004 8
PODLOZKA PODKLADKA

20 KM000155 NUT MUTTER 982  M10NYLOCK 0,012 8
MATICE NAKRETKA

BEDNAR FMT s.r.o. X




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

Light Set with Side Shields C Beleuchtung mit Reflexionseitenschutz C

Svételna sada véetné bocnich reflexnich stita C

R RS
35 36 37

Zestaw oswietleniowy z tablicami ostrzegawczymi C

38

22




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

21

KM120055 LIGHT SET LEUCHTENSATZ
SVETELNY STIT LAMPI

22 KM120054 LIGHT SET LEUCHTENSATZ
SVETELNY STIT LAMPI

23 KM120057 LIGHT SET LEUCHTENSATZ
SVETELNY STIT LAMPI

24 KM120056 LIGHT SET LEUCHTENSATZ
SVETELNY STIT LAMPI

25 00110949 WASHER SCHEIBE
PODLOZKA PODKLADKA

26 00129646 PLATE PLATTE
DESKA PLYTA

27 KM110006 ORANGE REFLECTOR RASCKSTRAHLER ORANGI
ODRAZKA ORANZOVA ODRAZKA ORANZOVA

28 KM000157 NUT MUTTER 982 M6 NYLOCK
MATICE NAKRETKA

29 KM370023 CABLE BOX KLEMMBRETT
SVORKOVNICE SVORKOVNICA

30 KM370025 CONNECTOR STECKDOSE
ZASUVKA KONEKTOR

31 KM120047 CABLE 2-WIRE KABEL 2-WIRE
KABEL 2-ZIL KABEL 2-ZIL

32 KM120046 CABLE 4-WIRE KABEL 4-WIRE
KABEL 4-ZIL KABEL 2-ZIL

33 KM120048 CABLE 7-WIRE KABEL 7-WIRE
KABEL 7-ZIL KABEL 2-ZIL

34 KM120053 PROTECTIVE PIPE SCHUTZROHR
OCHRANNA TRUBKA RURA OCHRONNA

35 KM120004 CONNECTOR TERMINAL  CONNECTOR TERMINAL
KONEKTOR SVORKOVNICE  ZACISKOWA

36 KM120079 SUPERSEAL SET 2 POLE ~ SUPERSEAL SET 2-POLIG
SADA SUPERSEAL 2-POL  ZESTAW SUPERSEAL 2

37 KM120080 SUPERSEAL SET 4 POLE  SUPERSEAL SET 4-POLIG
SADA SUPERSEAL 4-POL  ZESTAW SUPERSEAL 4

38 KM120087 CONNECTOR PLIERS ZANGEN FUR STECKVERB
KLESTE NA KONEKTORY ~ SZCZYPCE

39 KM000935 WASHER UNTERLAGE
PODLOZKA PODKLADKA

BEDNAR FMT s.r.o.

2,423
2,423
1,742
1,742
0,031
0,991
0,128
0,003
0,520
0,607
0,600
0,800
1,000
1,100
0,050
0,150
0,200
0,000

0,003

1
1

1

22

65




TERRALAND TN 3000 M7R BEDNAR

&
&

~

~

\&\
e

%\
7/ \\&\
. .

o

o

4




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

|

00095573 HOLDER HALTER

DRZAK UCHWYT

2 00095574 HOLDER HALTER
DRZAK UCHWYT

3 KM000551 NUT MUTTER
MATICE NAKRETKA

4 KM120073 LIGHT SET LEUCHTENSATZ
SVETELNY STIT LAMPI

5 00110949 WASHER SCHEIBE
PODLOZKA PODKLADKA

6 KM000935 WASHER UNTERLAGE
PODLOZKA PODKLADKA

7 KM000166 BOLT SCHRAUBE
SROUB SRUBA

8 KM120071 LIGHT SET LEUCHTENSATZ
SVETELNY STIT LAMPI

BEDNAR FMT s.r.o.

933

M6 RIVET

M6 x 20

1,126
1,126
0,005
0,957
0,031
0,003
0,007

0,957

1
1

8

67




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

33 34 35 36
O] O] >
sl plml =
\
37 38 39 40

Light Set France D Beleuchtung Frankreich D
Svételnd sada Francie D Zestaw oswietleniowy Francja D




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

00629207

KM120100

KM120099

00448012

KM000024

KM000166

KM000157

00629253

KM000487

00129646

KM000526

KM000081

KMO000155

00684897

00684895

00684768

00685046

KM120101

KM120102

KM120095

BEDNAR FMT s.r.o.

HOLDER
DRZAK

SET
SVETELNY STIT

SET
SVETELNY STIT

HOLDER
DRZAK

WASHER
PODLOZKA

BOLT
SROUB

NUT
MATICE

HOLDER
DRZAK

BOLT
SROUB
PLATE
DESKA

SHACKLE
TRMEN

WASHER
PODLOZKA

NUT
MATICE

HOLDER
DRZAK

HOLDER
DRZAK

BEAM
NOSNIK
BEAM
NOSNIK

SET
SVETELNY STIT

SET
SVETELNY STIT

SET
SVETELNY STIT

HALTER
UCHWYT

SATZ
SADA

SATZ
SADA
HALTER
UCHWYT

UNTERLAGE
PODKLADKA

SCHRAUBE
SRUBA

MUTTER
NAKRETKA

HALTER
UCHWYT

SCHRAUBE
SRUBA
PLATTE
PLYTA

BUGEL
STRZEMIE

UNTERLAGE
PODKLADKA

MUTTER
NAKRETKA

HALTER
UCHWYT
HALTER
UCHWYT

TRAEGER
BELKA

TRAEGER
BELKA

SATZ
SADA

SATZ
SADA

SATZ
SADA

125

933

982

933

125

982

6.4

M6 x 20

M6 NYLOCK

M6 x 30

10.5

M10 NYLOCK

1,388
1,018
1,018
0,198
0,001
0,007
0,003
0,636
0,009
0,991
0,120
0,004
0,012
1,293
1,293
2,612
2,612
2,321
2,321

0,984

2

1

1

2

60

20

30

2

10

69




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

33 34 35 36
O] O] >
sl plml =
\
37 38 39 40

Light Set France D Beleuchtung Frankreich D
Svételnd sada Francie D Zestaw oswietleniowy Francja D




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

21

KM120096 SET SATZ
SVETELNY STIT SADA
22 KM110006 ORANGE REFLECTOR RASCKSTRAHLER ORANGI
ODRAZKA ORANZOVA ODRAZKA ORANZOVA
23 KM370013 WHITE REFLECTOR RASCKSTRAHLER WEISS
ODRAZKA BILA ODRAZKA BILA
24 KM000046 BOLT SCHRAUBE 965 M5 x30
SROUB SRUBA
25 KM000158 NUT MUTTER 982  M5NYLOCK
MATICE NAKRETKA
26 KM000022 WASHER UNTERLAGE 125 53
PODLOZKA PODKLADKA
27 KM370011 REAR LAMP SCHLUSSLEUCHTE
SVETLO ZADNI LAMPA TYLNA
28 KM110127 END-SEAL STOPFEN
ZATKA ZATKA
29 KM370031 PLEXIGLASS PLEXIGLAS
PLEXISKLO PLEXIGLAS
30 KM000045 BOLT SCHRAUBE 965  M5x 16
SROUB SRUBA
31 KM370023 CABLE BOX KLEMMBRETT
SVORKOVNICE SVORKOVNICA
32 KM370025 CONNECTOR STECKDOSE
ZASUVKA KONEKTOR
33 KM120047 CABLE 2-WIRE KABEL 2-WIRE
KABEL 2-ZIL KABEL 2-ZIL
34 KM120046 CABLE 4-WIRE KABEL 4-WIRE
KABEL 4-ZIL KABEL 2-ZIL
35 KM120048 CABLE 7-WIRE KABEL 7-WIRE
KABEL 7-ZIL KABEL 2-ZIL
36 KM120053 PROTECTIVE PIPE SCHUTZROHR
OCHRANNA TRUBKA RURA OCHRONNA
37 KM120004 CONNECTOR TERMINAL  CONNECTOR TERMINAL
KONEKTOR SVORKOVNICE  ZACISKOWA
38 KM120079 SUPERSEAL SET 2 POLE ~ SUPERSEAL SET 2-POLIG
SADA SUPERSEAL 2-POL  ZESTAW SUPERSEAL 2
39 KM120080 SUPERSEAL SET 4 POLE  SUPERSEAL SET 4-POLIG
SADA SUPERSEAL 4-POL  ZESTAW SUPERSEAL 4
40 KM120087 CONNECTOR PLIERS ZANGEN FUR STECKVERB

BEDNAR FMT s.r.o.

KLESTE NA KONEKTORY

SZCZYPCE

0,984
0,128
0,150
0,005
0,002
0,000
0,525
0,018
0,027
0,003
0,520
0,607
0,600
0,800
1,000
1,100
0,050
0,150
0,200

0,000

1
2

2

71




TERRALAND TN 3000 M7R

BEDNAR

33 34 35 36
O] O] >
sl plml =
\
37 38 39 40

Light Set France D Beleuchtung Frankreich D
Svételnd sada Francie D Zestaw oswietleniowy Francja D




TERRALAND TN 3000 M7R BEDNAR

KM000935 WASHER UNTERLAGE 0,003
PODLOZKA PODKLADKA

BEDNAR FMT s.r.o. 73







TERRALAND TN 3000 M7R BEDNRAR

BEDNAR FMT s.r.o. 75










T: +420 283 092 529 BEDNAR FMT s.r.o.
E: info@bednarfmt.com Lohenicka 607
Sortiment

W: www.bednar-machinery.com 190 17 Praha 9 - Vinof

FERTI-BOX MULCHER

(m—

.

B

oy VYR

www.bednar-machinery.com



